
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/09/2014 - N.  1154  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 156 del Reg. Data  17/09/2014 N. 621  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio trasporto  con pullman G.T. presso  la località  di Santa 
Cesarea Terme. Anno 2014. Affidamento alla ditta ITALVIAGGI 
con sede  in San Pietro Vernotico. CIG: X230FD1BDE. 
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
- che con atto di Giunta Comunale n.  108 del 25.08.2014 è stato deliberato di organizzare il

servizio di trasporto presso lo Stabilimento Termale di Santa Cesarea Terme, per n. 2 turni, per i
cittadini che necessitano di cure termali, da realizzare nei mesi di settembre e ottobre e rivolto a
n.  106  cittadini,  e  si  demandava  al  Responsabile  del  2^  Settore  l’adempimento  degli  atti
consequenziali;

- che  l’Amministrazione  Comunale,  con  manifesti  murali  affissi  per  le  vie  del  paese,  ha
provveduto a pubblicizzare il servizio de quo; 

RITENUTO di dover dar esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con precitato
atto;

VISTA  la  proposta  di  spesa,  relativa  al  servizio  in  parola,  fatta  pervenire  dalla  ditta
ITALVIAGGI, Noleggio Pullman gran Turismo, con sede sociale in San Pietro Vernotico, in data
16.09.2014,  n.s. 10416, ditta di di fiducia di questa Amministrazione che anche per l’anno 2013 ha
effettuato il servizio di che trattasi, che si dichiara disponibile ad effettuare il Servizio in parola, alle
stesse condizioni e al prezzo praticato nell’anno 2013 pari ad € 5.487,00, IVA inclusa; 

PRESO ATTO: 
- che il servizio di trasporto con pullman G.T. non è rinvenibile nel MePA,
-  che l’offerta della ditta ITALVIAGGI risulta vantaggiosa per questa Amministrazione;

RITENUTO  di  dover  determinare  in  merito  affidando  direttamente,  ai  sensi  del  D.Lgs.
163/2006 e s.m.i. e del “Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia”
approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  18  del  17.4.2008,  alla  Ditta  ITALVIAGGI,
Noleggio Pullman gran Turismo, con sede sociale in San Pietro Ver. (BR), P. IVA 01365950748 il
servizio di trasporto con pullman G.T.  presso Santa Cesarea Terme, per complessivi 26 viaggi da
effettuarsi dal 21 settembre al 18 ottobre 2014 e al prezzo convenuto di € 5.487,00, IVA inclusa;

DATO ATTO che per la presente procedura è stato generato il codice CIG: X230FD1BDE;

RITENUTO, inoltre, di dover procedere all’impegno di spesa,

D E T E R M I N A

1. DI  AFFIDARE,  per  quanto  in  premessa  esposto,  alla  Ditta  ITALVIAGGI  -  Noleggio
Pullman  G.T.,  con  sede  legale  in  via  Fogazzaro  San  Pietro  V.co,  (BR),  P.  IVA
01365950748, il Servizio di Trasporto con pullman G.T. presso Santa Cesarea Terme, per
complessivi  26  viaggi  da  effettuarsi  dal  21  settembre  al  18  ottobre  2014  e  al  prezzo
convenuto  di  €  5.487,00, IVA  inclusa,  giusta  proposta   della  Ditta  fatta  pervenire  il
16.09.2014,  n.s. 10416.

2. IMPEGNARE la somma di € 5.487,00, IVA inclusa, sull’intervento 1.10.04.03/1945 “Spese
trasporto  cure  termali  utilizzo  contributo  cittadini”  del  corrente  bilancio  in  corso  di
approvazione.

3. DI  PROCEDERE  con  separato  atto  alla  liquidazione  del  corrispettivo  alla  ditta
ITALVIAGGI Noleggio Pullman G.T. con sede sociale in via Fogazzaro San Pietro V.co a
conclusione del servizio predetto e a presentazione di regolare fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  17/09/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/09/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1154 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/09/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/09/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 17/09/2014
	N. 621 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

